
Město Čáslav
Náměstí Jana Žižky z Trocnova 1/1, 

286 01 Čáslav -  Staré Město

dne 23.6.2020

prostřednictvím datové schránky

Tímto žádám ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
(dále jen zákon o svobodném přístupu k informacím), o poskytnutí níže uvedených informací:

-  kopii usnesení Městské rady v Čáslavi č. 116/99 ze dne 21.6.1999, a to
včetně důvodové zprávy;

-  kopii usnesení Městské rady v Čáslavi č. 155/99 ze dne 21.9.1999, a to
včetně důvodové zprávy;

-  kopii zápisu z výběrového řízení z roku 1999, které proběhlo s Ing. Danou 
Chrenkovou, na základě kterého byla Ing. Dana Chrenková dne 22.9.1999 
jmenována do funkce vedoucí odboru hospodářství, investic a životního 
prostředí Městského úřadu v Čáslavi.

O poskytnutí těchto informací žádám Město Čáslav jako povinný subjekt ve smyslu 
ustanovení § 4 odst. 1, zákona o svobodném přístupu k informacím.

Vyžádané informace prosím zaslat datovou schránkou na ID DS:  v případě 
nemožnosti zaslání elektronicky pak poštou na doručovací adresu

Za poskytnuté informace předem děkuji.

S pozdravem,

Žádost o poskytnutí informací 
dle zákona č. 106/199 Sb., o svobodném přístupu k informacím



Cásl MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
□  V  Kancelář tajemníka

Číslo jednací: MěÚ/18432/2020/SEK 
Spis. značka: 513/2020

Vyřizuje: JUDr. Aranka Pelikánová

Datum: 3.7.2020

POSKYTNUTÍ INFORMACE 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav, IČ: 00236021 jako povinný subjekt 
obdržel dne 23.06.2020 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ") tohoto 
znění:

Tímto žádám ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen zákon o 
svobodném přístupu k informacím), o poskytnutí níže uvedených informací:

- kopii usnesení Městské rady v Čáslavi č. 116/99 ze dne 21.6.1999, a to včetně důvodové zprávy;

- kopii usnesení Městské rady v Čáslavi č. 155/99 ze dne 21.9.1999, a to včetně důvodové zprávy;

- kopii zápisu z výběrového řízení z roku 1999, které proběhlo s Ing. Danou Chrenkovou, na základě
kterého byla Ing. Dana Chrenková dne 22.9.1999 jmenována do funkce vedoucí odboru
hospodářství, investic a životního prostředí Městského úřadu v Čáslavi.

O poskytnutí těchto informací žádám Město Čáslav jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1, 
zákona o svobodném přístupu k informacím.

Vyžádané informace prosím zaslat datovou schránkou na ID DS:  v případě nemožnosti zaslání 
elektronicky pak poštou na doručovací adresu

nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav
| www.meucaslav.cz

IČ: 00236021 | DIČ: CZ00236021 | DS: ffnbe7e

http://www.meucaslav.cz/


MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
Kancelář tajemníka

Městský úřad Čáslav jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 InfZ Vám sděluje následující:

ad 1. Kopie usnesení Městské rady v Čáslavi č. 116/99 ze dne 21.6.1999, a to včetně důvodové zprávy
Kopii usnesení Městské rady v Čáslavi č. 116/99 ze dne 21.6.1999 poskytujeme v příloze. Dle sdělení 
tajemníka Městského úřadu Čáslav Ing. Martina Ronovského, DiS. důvodová zpráva k tomuto usnesení 
nebyla.

ad 2. Kopie usnesení Městské rady v Čáslavi č. 155/99 ze dne 21.9.1999, a to včetně důvodové zprávy
Kopii usnesení Městské rady v Čáslavi č. 155/99 ze dne 21.9.1999 včetně důvodové zprávy poskytujeme 
v příloze.

ad 3. Kopie zápisu z výběrového řízení z roku 1999, které proběhlo s Ing. Danou Chrenkovou, na základě 
kterého byla Ing. Dana Chrenková dne 22.9.1999 jmenována do funkce vedoucí odboru hospodářství, 
investic a životního prostředí Městského úřadu v Čáslavi.
Zápis z výběrového řízení z roku 1999 již není k dispozici z důvodu skartace po uplynutí skartační lhůty 5 let.

S pozdravem

JUDr. Aranka Pelikánová 
Kancelář tajemníka

Cás av

2 / 2



Usneseni
M ě s t s k é  r a d y  v  Č á s l a v i  z e  d n e  2 1 .  č e r v n a  1 9 9 9

Městská rada po projednání 
gvV'W usnesením č .  115/99
u k l á d á
tajemníkovi Městského úřadu v Čáslav i uza vř ít  » m y. Pannu 
Chrenkavou pracovní poměr na doba neurč it  au s t ř ío s e  i čn í  
zkušební Hnitou.

Městská rada po projednáni 
svým usnesením č .  116/99
p o v ě ř u j e
Tng. Panu Chrenkavou řízením  odboru hospodářstv í, mvest i c  a 
ž ivo tn íh o  p ro s tře d 1 Městského úřadu v Čáslav i  « účinnosti od 
1. 7. 1999.

Ing. Bohumil Bartoněk v . r .  Tng. V ladim ír Humra] v . r .
ôlen MR sta rosta  města

Usnesení
Městské rady v Čáslavi re dne 21. června 1999

Městská rada po projednání 
svým usnesením č .  115/99
u k l á d á
tajomníkovi Městského úřadu v Čáslavi uza vř ít  s ing . Danou 
Chrenkovou pracovní poměr na dobu neurčitou m t ř í  měsíční 
zkušební lbůtou.

Městská rada po projednáni 
svým usnesením č . 116/99
p o v ě ř u j e
Ing. Panu Chrcnkovou řízením odboru hospodářstv í, in v e p t ic  a
ř iv o tn í  ho p ro s tře d í Městského úřadu v Č ás lav i e ú č in h b stí od 
1. 7. 1999.

Tng. Bohumil Bartunék v . r .  
č len  MR

tng. V lad im ír Bamra1 v . r .  
s tarosta  města



Městská ľiiil't v caslav  
¿1. té r i  1999

Jmenován i do funkce vedoucí odboru

Pŕedk ládá : Návrh na usnesen 1 ■*

ín^ . J o s e f  Rumí Městská rada po pro jednán í
ŕ ayemnjk svým usnesením ů • . . . . . . . .

j m e n u j e

Ing. Panu Chrenkovon 
Vedoucí odboru houpodár&tví, 
j n v s s t ic  a ž ivo tn íh o  p ro s tre d í  
s p la tn o s t i  od l • 10, J 999,

Původová zpráva

Podlo zákona ¿NR č .  367/1990 Sb. , o obcích - 5 45, plam. d 
navrhuji Mostské radě v Čáslav i jmenovat do funkce vedoucího 
odboru pani mg. panu Chrenkovou.

30. í á f i  1999 konči pani ing. Chrenkové rkuéebni doba i 
měsíce, po kterou byla pověřena veden i m odboru. Pod 1e
dosavadních výsledků j e j í  práce a prístupu  k p lněn í pracovních  
úkolů jsem nabyl presvědčcn l, že je  schopna tuto náročnou funkci 
vykonávat,



Usneseni
MčsLské rady v ŕ 'iiU v i ic  dne 21.9.1999

Městská rada po projednaní 
rvýra a.arteu in i ¿152/99

b e r e  n a  v ě d o m i

/prsru o likvidaci i p  VIA NOVAÓÉshv vlikvidarik 31 srpnu lOWa 

a o  u b I a a i

a pftmym prodejem prvonkú v k u  Polepy i  p 268/\26V/4.26l/8. 267 a 1777/5 dle předložme 
/ádostiM IČH a

u k U d á

vod tm odboru  p-Kroubiovi prevesí a p  VIA NOVA Áwmci puicky ihned po  uplynuu 
spfatnoan směnky

Městská radu po projednáni 
n jm  uurcseami ¿153/99

a o h v a t u j e

ukončeni pronajmu časti pu/anku C. 120 v k u  Čáslav a vraceni nájemného za období OSM- 12."78 
ve výii 2 000.- Kě společnosti RP1S Šebek. Vrahakvova 22/156. Pral« 2 . t. důvodů uvedených 
v důvodové /pravě

Měrtskii rada po projednáni 
svým luncccnim ¿154/79

a o u h l a a l

a uzavieram dohody o ttfcvknl nriiytnvyeh prostor v ť p «75 ul Jerukovski v Čáslavi s Městskou 
nemoctud v Čáslavi dle důvodově zprav)

Městská rada po projednán 
svým mnevrtmn ¿1SV99

j m e n u j e

Ing Danu ( Silenkovou vedoucí odboru hoapodamvunvcslK a hvotnilio prattK k a plamnan od 
1.10.1999

Městská rada po projednaní 
rvým un rirw n i ¿156199

b e t e  n a  v ě d o m i

¿aduel podiukslelú udbdch v uher Gert Moravce á pověřuje Dopravru kom»! M£U vypracovánim 
návrhu na rekem tento návrh búde ptcdlo/en na jednám MR dne 9 10 1999


